Prefeitura Municipal de Batayporã

Estado do Mato Grosso do Sul

Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2018

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, através de seu pregoeiro oficial, torna público aos interessados, que por
força do Decreto Municipal  065/2018 de 12 de junho de 2018, que decretou ponto facultativo no dia
22/06/2018,  fica  adiada a sessão da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2018, tipo
“MAIOR OFERTA”, objetivando alienação dos espaços destinados ao comercio de bebidas, alimentação e
parque de diversões no recinto de festas Diego Sanches Marchi, para realização da 38ª Festa do Sereno de
Batayporã-MS, que será realizada nos dias 29, 30 de junho e 01 de julho de 2018, que inicialmente seria
realizada nesta data, para a data de 25/06/2018 às 8h00min. As demais condições da presente licitação
permanecem inalteradas. Este aviso será vinculado nos mesmos meios de comunicação do aviso anterior. O
Edital poderá ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail licitacao@bataypora.ms.gov.br, no
horário das 07h00min às 13h00min.
Batayporã-MS, 19 de junho de 2018.

BRUNO FRANCO PEREIRA JORGE
PREGOEIRO

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:licitacao@bataypora.ms.gov.br